贵州商学院2019-2020学年贵州省
教育精准扶贫学生资助受助学生公示

[bookmark: _GoBack]根据省教育厅资助办《贵州省教育精准扶贫学生资助实施办法》（黔教助发〔2017〕92号）、省教育厅、省财政厅、省扶贫开发办公室、省人力资源社会保障厅《关于做好2019-2020学年教育精准扶贫学生资助工作的通知》（黔教助发〔2019〕46号）文件精神，学院对省教育厅资助办在贵州省教育精准扶贫系统中上传的农村建档立卡贫困学生数据进行比对，我院共有2745名在校学生通过审核，符合2019-2020学年贵州省教育精准扶贫学生资助受助资格，现予以公示，公示期为5个工作日，如有异议，请于2019年10月9日前直接向学校大学生资助管理中心反映。

联系人：王源
     联系电话：0851-84872511
     邮箱：343857392@qq.com

大学生资助管理中心
                                   2019年9月27日